令和元年６月１４日
保護者の皆様

横浜市立矢向中学校
校  長  枝迫  大成

「第５７回  体育祭」のご案内

 入梅の候、皆様には益々ご清栄にてお過ごしのこととお喜び申しあげま
す。日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうござ
います。
 さて、今年度は、体育祭を７月１７日水曜日に開催することとなりまし
た。会場は校舎の増築工事のため本校グラウンドより川崎市の「とどろき
アリーナ」に変更となります。会場は屋内体育館に変わりますが、生徒た
ちは例年同様、仲間とともに力を合わせて最高の体育祭を披露してくれる
と思います。
 ご多用のことと存じますが、生徒たちの練習の成果や元気な姿を見てい
ただきたく、ご案内申しあげます。

１．日  時      令和元年７月１７日（水） ９：３０～（受付９：１０～）

２．場  所      とどろきアリーナ（川崎市中原区等々力１－３）

３．プログラム
  ９：３０～
    「開会式」
 ９：４５～ 「午前の部」
  １．全校体操
    ２．徒競走
    ３．大縄跳び
    ４．玉入れ
  ５．大玉転がし
  ６．色別対抗リレー

 １２：４０～  「午後の部」
   ７．部活動リレー
   ８．応援合戦
     ９．１年学年種目
     10．２年学年種目
     11．３年学年種目
      12．学級対抗リレー
   13．全校ダンス
   「閉会式」

 なお、競技の都合上、時間が前後することがあります。ご了承ください。

 【お願い】

・ご来場の際には、受付にお立ち寄りください。
・敬老席も用意してありますので、お誘い合わせの上ご来場ください。

  その際には、受付にお立ち寄りください。
 ・ゴミは持ち帰られるよう、ご協力をお願いいたします。
 ・会場敷地内の禁煙にご協力ください。
 ・ペットを連れての観覧はご遠慮ください。

会 場 ま で の 交 通

【 武 蔵 小 杉 駅 】 ( J R 南 武 線 ・ 東 急 東 横 線 ・ 目 黒 線 ) 北 口 か ら バ ス で 約 7 分

● 川 崎 市 バ ス  1 番 乗 り 場 よ り

[ 杉 4 0 ]  市 民 ミ ュ ー ジ ア ム 行 き   「 と ど ろ き ア リ ー ナ 前 」 下 車

[ 杉 4 0 ]  中 原 駅 行 き        「 と ど ろ き ア リ ー ナ 前 」 下 車

[ 溝 0 5 ]  溝 口 駅 行 き        「 と ど ろ き ア リ ー ナ 前 」 下 車

● 東 急 バ ス  2 番 乗 り 場 よ り

溝 口 駅 前 行 き ( 宮 内 経 由 )   「 市 営 等 々 力 グ ラ ン ド 入 口 」 車 徒 歩 5 分

【 東 急 線 武 蔵 小 杉 駅 】

 ● 東 急 バ ス

市 民 ミ ュ ー ジ ア ム 行 き       「 と ど ろ き ア リ ー ナ 前 」 下 車

【 武 蔵 中 原 駅 】

小 杉 駅 前 行 き           「 と ど ろ き ア リ ー ナ 前 」 下 車

【 川 崎 駅 西 口 北 】

● 東 急 バ ス  8 2 番 乗 り 場 よ り 約 4 0 分

[ 川 3 3 ]  市 民 ミ ュ ー ジ ア ム 行 き 「 と ど ろ き ア リ ー ナ 前 」 下 車

[ 川 3 1 ]  高 津 駅 ・ 溝 の 口 駅 行 き 「 市 営 等 々 力 グ ラ ン ド 入 口 」

下 車 徒 歩 5 分

武 蔵 中 原 駅 よ り

徒歩１５分